מנחת יהודה בית שמש בע"מ - ח"פ

נ ג ד
המשיבה: משטרת ישראל - יאל"כ - להב 433

בשם המבקשים: עו"ד שרון כהנא ועו"ד שחר מור
בשם המשיבה: רס"ב גיא ורטהיים ורס"ב ניר אדרי

החלטה

לפני בקשה להורות על שחרור מחצית משני נכסי נדל"ן השייכים למבקשים 1-2, אשר נתפסו על ידי המשיבה בהתאם
לסעיף 21 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון).

רקע - בתמצית שבתמצית

נוספים מתנהלת חקירה רחבת היקף בעבירות הכוללות, בין השאר, מתן 1. נגד המבקשים 1, 3, 4 וחשודים
שוחד, הלבנת הון, קשירת קשר לפשע, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירות מס, רישום כוזב במסמכי תאגיד
. והכל על רקע הקמת פרוייקט בניה נרחב ברחוב שפת אמת 8 בבית שמש (להלן: הפרוייקט) ובניה, ועבירות תכנון

במסגרת החקירה נתפסו נכסים ורכוש, אשר תקופת החזקתם הוארכה ביום 26.11.18 למשך 180 ימים נוספים.

2. הבקשה דנן עוסקת בשני נכסי נדל"ן בבעלות המבקשים 1-2 (להלן: בני הזוג), אשר נישאו לזה בשנת 1968,
מגורים בדירת יחסי ממון). המדובר חוק (להלן: זוג, התשל"ג-1973 בני בין יחסי ממון חוק לתוקף לפני שנכנס קרי,
ברחוב דיסקין 5 בירושלים (גוש 30165 חלקה 2) אשר נרכשה על ידי בני הזוג בשנת 2013, ובדירת מגורים ברחוב יואל
יכונו נכסי הנדל"ן 2) יוני 2016 ידי בני הזוג בחודש (גוש 34355 חלקה 134) אשר נרכשה על הנביא 9 בבית שמש

להלן: הדירות).

3.

חזקת השיתוף היא ברירת המחדל, אשר תיסוג מפני ראיה מפורשת בדבר היעדר כוונת
שיתוף. החזקה נסתרת בשל הרישום המכוון על שמה של המבקשת 2, אשר מהווה הסתרת והעלמת

רכוש מנושיו של המבקש 1.

העונשין, לחוק 439 סעיף לפי נושים הונאת של עבירה כדי עולה הרכוש הסתרת ג.
שמצדיק מה הון, הלבנת איסור לחוק מקור עבירת המהווה העונשין), חוק (להלן: התשל"ז-1977

הון. הלבנת איסור לחוק 21(ג) סעיף הוראת לפי 2 המבקשת של רכושה תפיסת

ד. ככל שייקבע כי חזקת השיתוף חלה, הרי שהמבקשת 2 שותפה מלאה לא רק לזכויות, אלא
גם לחובות בני הזוג.

ה. חזקת השיתוף נסוגה מפני נכסים שקנייתם התאפשרה עקב ביצוע עבירות, או נכסים שסייעו
ואח' נ' גבאי אברהם יפו) 91405/08 מדינת ישראל - - ב"ש (מחוזי תל אביב ושימשו לביצוע עבירות

ממילא אין בכך כדי להתיר למשיבה לתפוס את רכושה של המבקשת 2 בלא סמכות בדין.

תוצאה

13. אני מקבל את הבקשה ומורה להסיר את צו העיקול מעל חלקה של המבקשת 2 בשתי הדירות.

הצדדים יגישו פסיקתא לחתימה.

על מנת לאפשר הגשת ערר לבית המשפט המחוזי, אני מורה כי ההחלטה תיכנס לתוקף ביום 14.2.19 שעה
.12:00

ניתנה היום, ב' אדר א' תשע"ט, 07 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לצדדים.

חומרי החקירה יוחזרו למשיבה במזכירות בית המשפט.